
トキの島ファミリー・サポート・センター 利用料金表 

 

≪標準時間≫   平日午前７時から午後７時まで 

≪標準時間外≫  土曜・日曜・祝日の終日および上記≪標準時間≫以外の時間 

 

基本料金  

 

その他料金 

１時間未満の料金 
３０分まで 基本料金の半額 

３０分以上１時間未満 基本料金 

 

 

延長料金 

１５分未満 無料 

１５分以上 

４５分未満 

≪標準時間≫ ３５０円を加算 

≪標準時間外≫ ４００円を加算 

４５分以上 ≪標準時間≫ ７００円を加算 

≪標準時間外≫ ８００円を加算 

兄弟姉妹を預ける場合

２人目以降の料金 

１人の提供会員に、複数の児童（兄弟姉妹）

を預ける場合 
基本料金の半額 

 

 

キャンセル料 

前日までの取消し 無料 

当日の取消し 
予約時間により算出

された料金の半額 

無断の取消し 
予約時間により算出

された料金の全額 

 

交通費 

提供会員が送迎で自家用車を使用した場合 
ガソリン代の実費相当額として、 

１Kmあたり２５円 

提供会員がバス・タクシー等を利用した場合等 実費 

◎交通費の距離の計算は、提供会員の自宅を起点および終点とします。 

その場合の利用時間の計算は、提供会員が自宅を出発した時間から、活動を終え帰宅した時間 

までとします。 

利用日時 
依頼会員が提供会員 

に支払う金額 

提供会員が 

受け取る金額 

 

 

※支払額と受取額の

差額３００円（ひとり

親等は４００円）は、

佐渡市が助成します。 

≪標準時間≫ 

平日午前７時から午後７時まで 

１時間あたり４００円 

１時間あたり７００円 （ひとり親等） 

１時間あたり３００円 

≪標準時間外≫ 

土・日・祝・上記標準時間以外 

１時間あたり５００円 

１時間あたり８００円 （ひとり親等） 

１時間あたり４００円 


